

23 - 24.01.2024r. - dwa teatralne dni z „Jasiem i Małgosią”

2024.01.30

zobacz online: <https://gcksir.szemud.pl/artykuly/dwa-teatralne-dni-z-jasiem-i-malgosia/>

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie zaprosiło młodych widzów do Teatru w CSSie. Oznacza to tyle, iż w dniach 23 - 24 stycznia w Sali widowiskowej Centrum Samorządowego w Szemudzie odbyły się spektakle dla dzieci pt. „Jaś i Małgosia”. Aktorzy współpracujący ze sceną grudziądzką pokazali młodym widzom przedstawienie, w którym łączyły się dwa plany: żywy i lalkarski. Wartka akcja, dowcipny scenariusz, szczypta strachu, ładne piosenki i znakomita gra aktorów, sprawiły iż młoda widownia oglądała spektakl z zaciekawieniem żywo reagując na perypetie bohaterów. Co najważniejsze postaci w bajce zostały przedstawione jednoznacznie. Zbudowane tak, by młodemu człowiekowi nie zamazywały się granice między dobrem a złem. Dzieci doskonale wiedziały po czyjej stronie ulokować swą sympatię. I wypowiadały swą opinię jasno np. ostrzegając Jasia i Małgosię przed grożącym im niebezpieczeństwem.

Po każdym z sześciu spektakli odwiedzał dzieci pan Wójt zadając pytanie czy dzieciom podobało się przedstawienie. Za każdym razem w odpowiedzi padało gromkie TAK! I proszę nam wierzyć, nie ma większej przyjemności dla organizatorów, niż oglądanie roziskrzonych radością oczu dziecka, a takich szczęśliwych buziek mogliśmy widzieć po „Jasi i Małgosi” prawie półtora tysiąca. Na długo w pamięci pozostanie śpiewana przez widownię pioseneczka - motyw muzyczny z bajki: „mordoklejki w czekoladzie leżą sobie jak na ladzie..”

Jesteśmy szczęśliwi, że w naszej gminie mamy takie miejsce, w którym w doskonałych warunkach mogą się odbywać spotkania z teatrem oraz, że tak dobrze układa się współpraca ze szkołami. Dziękujemy Dyrektorom, Nauczycielom, Rodzicom oraz Maluchom, że chętnie odpowiadają na nasze zaproszenie. Jakie są zalety obcowania z żywą sztuką, nikomu nie trzeba opowiadać. Dobrze, że nasze dzieci takie spotkania mają okazję odbywać.

Ogromne podziękowania kierujemy w stronę Firmie Przewozowej PKS Gdynia, która dowiozła na spektakle bez mała 900 dzieci. Zrobiła to nie pierwszy, zresztą, raz.

Teraz myślimy już o spektaklach z okazji Dnia Dziecka. Będziemy Was informować na bieżąco.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.